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1 Føremål og omfang 

I følgje rekvisisjonspraksis er det berre tilsynslegen som har rekvisisjonsrett ved sjukeheimane. For 

kommunane er dette unødig ressurskrevjande og fører oppgåver over på ei fastlegeteneste som allereie 

er pressa. Pasientreiser har foreslått ei prøveordning for bestilling av reiser frå sjukeheim til behandling. 

Denne ordninga gjeld for alle sjukeheimar i «gamle Sogn og Fjordane». Dette er ei prøveordning for å 

hjelpe kommunane, men utan å skaffe Pasientreiser tilsvarande meirarbeid. Ordninga skal reviderast 

innan utgangen av 2021. 

 

2 Framgangsmåte 

2.1 Kven kan rekvirere? 

Oversjukepleiar og avdelingssjukepleiar ved dei ulik sjukeheimane skal inntil vidare få rekvirere. 

Pasientreiser skal til ei kvar tid ha oppdaterte lister over oversjukepleiar og avdelingssjukepleiar, som skal 

kunne rekvirere. Endringar skal skje via Samhandlingskoordinator Elin Sørbotten. 

 

2.2 Korleis skal ein rekvirere? 

Oversjukepleiar eller avdelingssjukepleiar skal rekvirere per telefon på tlf. 05515.  

Bestilling skal vere Pasientreiser i hende dagen før reisa skal skje, og seinast klokka 13.00. Bestilling for 

måndag skal vere Pasientreiser i hende innan fredag klokka 13.00. 

Det er også viktig å merke seg at behandlar i primærhelsetenesta utsteder rekvisisjon på medisinsk 

grunnlag til førstegangsbehandling hos spesialisthelsetenesta. Ved dei påfølgjande behandlingane er 

behandlingsstaden, i dei fleste tilfella spesialisthelsetenesta, ansvarleg for å utstede rekvisisjon på 

medisinsk grunnlag for tur- og returtransport. 

2.3 Kva informasjon treng Pasientreiser? 

Ved bestilling av rekvirert reise treng Pasientreiser følgjande opplysningar frå sjukeheimen: 

 Ansvarleg rekvirent (Over- eller avdelingssjukepleiar som har foretatt den medisinske vurderinga 

for reise)  

 Rekvirenttilhørighet (Namn på sjukeheim) 

 Pasienten sitt personnummer 

 Pasienten sitt telefonnummer (ev. pårørande el. kontaktpeson sjukeheim)  

 Dato og klokkeslett for reise  
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 Pasienten si hente- og leveringssadresse 

 Eventuelle spesielle behov  

 

Elles andre opplysningar som er viktig for at transportør skal kunne gjennomføre oppdraget på ein 

tilfredsstillande og forsvarleg måte 
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